
Du Lundi au Vendredi - Monday to Friday - A Lun da Wener Du Lundi au Vendredi - Monday to Friday - A Lun da Wener
Ty-Armor 07:24 Calvaire 16:05
Kerraliou 07:25 Toull-ar-Rannig 16:08
Kerougar 07:28 Kervezingar 16:11
Mesleiou 07:31 Sainte-Christine 16:16
Sainte-Christine 07:35 Mesleiou 16:17
Kervezingar 07:36 Kerougar 16:21
Toull-ar-Rannig 07:41 Kerraliou 16:24
Calvaire 07:43 Ty-Armor 16:27

Horaires valables du 15 février au 4 juillet 2021
Pas de service le 1er mai


